tertanggal 15 September 2014 yang telah terdaftar di Kepaniteraan

Pengadilan Agama Yogyakarta Nomor 0523/Pdt.G/2014/PA.Yk tanggal

16 September 2014 mengemukakan hal-hal sebagai berikut:

1. Bahwa pada Hari Minggu, tanggal 05 Mei 2013

M atau 24 Jumadil Tsani 1434 H, Penggugat

dengan Tergugat melangsungkan pernikahan

yang dicatat oleh Pegawai Pencatat Nikah

Kantor Urusan Agama Kecamatan Jetis, Kota

Yogyakarta. Sesuai dengan Kutipan Akta

Nikah Nomor -, tanggal 06 Mei 2013;

2. Bahwa setelah pernikahan tersebut Penggugat

dengan Tergugat bertempat tinggal di rumah